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32. Kölner Friedenslauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. (993) 1. M BREUER, Laurie 1993 Fort Runners Köln 0:37:44 0:37:46

2. (1618) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:37:50 0:37:51

3. (1076) 1. M35 GROßER, Patrick 1984 0:40:14 0:40:17

4. (1546) 1. W30 LÜCHTEFELD, Alice 1992 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:40:54 0:40:56

5. (1576) 1. M40 MONREAL, Markus 1978 PSV Brühl Triathlon Team 0:41:11 0:41:13

6. (116) 2. M50 SACK, Jürgen 1971 FC Deutsche Post 0:41:25 0:41:27

7. (124) 3. M50 ZIMMERMANN, Achim 1969 FC Deutsche Post 0:42:19 0:42:21

8. (1789) 1. M45 WANZEK, Thor 1976 Maternus-Grundschule 0:42:58 0:43:01

9. (87) 1. W50 NOWAK, Karin 1970 FC Deutsche Post 0:45:22 0:45:24

10. (1047) 1. M55 EISERMANN, Stephan 1966 Team Erdinger Alkoholfrei 0:46:05 0:46:08

11. (1672) 1. W35 WAFFENSCHMIDT, Joana 1985 Run Squad CGN 0:46:16 0:46:18

12. (1001) 2. M55 ECKERT, Klaus 1963 FC Straberg 0:46:35 0:46:37

13. (1642) 1. M65 SPRENKER, Michael 1955 Willkommen in Nippes 0:46:47 0:46:49

14. (1580) 4. M50 NIEKRAWIETZ, Peter 1968 0:47:48 0:47:52

15. (1601) 1. M30 POSSARI, Gabriel 1991 0:48:47 0:48:50

16. (987) 2. M40 BEINDORF, Daniel 1982 Köln läuft! 0:48:56 0:49:02

17. (1638) 1. W45 SCHUBERT, Anka 1977 0:49:01 0:49:05

18. (986) 2. W35 BEHRENS, Sonja 1987 0:50:01 0:50:06

19. (1071) 3. M55 GREIF, Uwe 1965 Dürener TV 1847 0:52:27 0:52:32

20. (992) 2. M65 BOSBACH, Gerd 1953 TriathlonSteckelCologne 0:52:54 0:52:58

21. (1592) 2. W50 PAUL, Sandra 1971 0:53:07 0:53:10

22. (1582) 1. W OEBEL, Rebecca 1994 LG Donatus Erftstadt 0:53:14 0:53:18

23. (1169) 5. M50 GUDERMANN, Joachim 1968 LG Donatus Erftstadt 0:53:13 0:53:18

24. (1659) 6. M50 VOGEL, Jörg 1969 0:53:19 0:53:24

25. (1673) 2. M35 WAGNER, Gunar 1985 PSV Brühl 0:53:22 0:53:25

26. (1497) 2. W30 HILLRINGHAUS, Nora 1989 #GeneralibewegtDeutschland 0:54:37 0:54:42

27. (1080) 2. W GRÜTZMACHER, Nina 1993 0:59:50 0:59:56

28. (1641) 1. W60 SONNTAG, Ursula 1962 TFG Köln-Nippes 1878 / ERGO Sports 0:59:59 1:00:03

29. (981) 3. W ANGELIDAKI, 1995 1:00:08 1:00:14

30. (997) 7. M50 DIAZ, Roberto 1972 1:00:19 1:00:29

31. (1599) 3. W35 PINTO, Cristina 1987 1:00:35 1:00:39

32. (1068) 4. W35 GOMES, Natalia 1985 1:00:52 1:00:56

33. (1522) 1. M60 KRONE, Dietmar 1962 1:01:23 1:01:30

34. (122) 1. W55 SEIDEMANN, Sonja 1965 FC Deutsche Post 1:05:56 1:05:59

35. (1526) 1. W40 KURSCHILDGEN, Silvia 1982 1:07:01 1:07:06

Anzahl Teilnehmer: 35

·  LAUF (10 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.04.2022, 07:44:32 Uhr
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WEIBLICH 
1. (1546) 1. W30 LÜCHTEFELD, Alice 1992 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:40:56

2. (87) 1. W50 NOWAK, Karin 1970 FC Deutsche Post 0:45:24

3. (1672) 1. W35 WAFFENSCHMIDT, Joana 1985 Run Squad CGN 0:46:18

4. (1638) 1. W45 SCHUBERT, Anka 1977 0:49:05

5. (986) 2. W35 BEHRENS, Sonja 1987 0:50:06

6. (1592) 2. W50 PAUL, Sandra 1971 0:53:10

7. (1582) 1. W OEBEL, Rebecca 1994 LG Donatus Erftstadt 0:53:18

8. (1497) 2. W30 HILLRINGHAUS, Nora 1989 #GeneralibewegtDeutschland 0:54:42

9. (1080) 2. W GRÜTZMACHER, Nina 1993 0:59:56

10. (1641) 1. W60 SONNTAG, Ursula 1962 TFG Köln-Nippes 1878 / ERGO Sports Köln 1:00:03

11. (981) 3. W ANGELIDAKI, Danai-Dimitra 1995 1:00:14

12. (1599) 3. W35 PINTO, Cristina 1987 1:00:39

13. (1068) 4. W35 GOMES, Natalia 1985 1:00:56

14. (122) 1. W55 SEIDEMANN, Sonja 1965 FC Deutsche Post 1:05:59

15. (1526) 1. W40 KURSCHILDGEN, Silvia 1982 1:07:06

MÄNNLICH 
1. (993) 1. M BREUER, Laurie 1993 Fort Runners Köln 0:37:46

2. (1618) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:37:51

3. (1076) 1. M35 GROßER, Patrick 1984 0:40:17

4. (1576) 1. M40 MONREAL, Markus 1978 PSV Brühl Triathlon Team 0:41:13

5. (116) 2. M50 SACK, Jürgen 1971 FC Deutsche Post 0:41:27

6. (124) 3. M50 ZIMMERMANN, Achim 1969 FC Deutsche Post 0:42:21

7. (1789) 1. M45 WANZEK, Thor 1976 Maternus-Grundschule 0:43:01

8. (1047) 1. M55 EISERMANN, Stephan 1966 Team Erdinger Alkoholfrei 0:46:08

9. (1001) 2. M55 ECKERT, Klaus 1963 FC Straberg 0:46:37

10. (1642) 1. M65 SPRENKER, Michael 1955 Willkommen in Nippes 0:46:49

11. (1580) 4. M50 NIEKRAWIETZ, Peter 1968 0:47:52

12. (1601) 1. M30 POSSARI, Gabriel 1991 0:48:50

13. (987) 2. M40 BEINDORF, Daniel 1982 Köln läuft! 0:49:02

14. (1071) 3. M55 GREIF, Uwe 1965 Dürener TV 1847 0:52:32

15. (992) 2. M65 BOSBACH, Gerd 1953 TriathlonSteckelCologne 0:52:58

16. (1169) 5. M50 GUDERMANN, Joachim 1968 LG Donatus Erftstadt 0:53:18

17. (1659) 6. M50 VOGEL, Jörg 1969 0:53:24

18. (1673) 2. M35 WAGNER, Gunar 1985 PSV Brühl 0:53:25

19. (997) 7. M50 DIAZ, Roberto 1972 1:00:29

20. (1522) 1. M60 KRONE, Dietmar 1962 1:01:30

Anzahl Teilnehmer: 35

·  LAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.04.2022, 07:44:49 Uhr
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MÄNNER
1. (993) 1. M BREUER, Laurie 1993 Fort Runners Köln 0:37:46

SENIOREN M30
1. (1601) 12. M POSSARI, Gabriel 1991 0:48:50

SENIOREN M35
1. (1076) 3. M GROßER, Patrick 1984 0:40:17

2. (1673) 18. M WAGNER, Gunar 1985 PSV Brühl 0:53:25

SENIOREN M40
1. (1576) 4. M MONREAL, Markus 1978 PSV Brühl Triathlon Team 0:41:13

2. (987) 13. M BEINDORF, Daniel 1982 Köln läuft! 0:49:02

SENIOREN M45
1. (1789) 7. M WANZEK, Thor 1976 Maternus-Grundschule 0:43:01

SENIOREN M50
1. (1618) 2. M SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:37:51

2. (116) 5. M SACK, Jürgen 1971 FC Deutsche Post 0:41:27

3. (124) 6. M ZIMMERMANN, Achim 1969 FC Deutsche Post 0:42:21

4. (1580) 11. M NIEKRAWIETZ, Peter 1968 0:47:52

5. (1169) 16. M GUDERMANN, Joachim 1968 LG Donatus Erftstadt 0:53:18

6. (1659) 17. M VOGEL, Jörg 1969 0:53:24

7. (997) 19. M DIAZ, Roberto 1972 1:00:29

SENIOREN M55
1. (1047) 8. M EISERMANN, Stephan 1966 Team Erdinger Alkoholfrei 0:46:08

2. (1001) 9. M ECKERT, Klaus 1963 FC Straberg 0:46:37

3. (1071) 14. M GREIF, Uwe 1965 Dürener TV 1847 0:52:32

SENIOREN M60
1. (1522) 20. M KRONE, Dietmar 1962 1:01:30

SENIOREN M65
1. (1642) 10. M SPRENKER, Michael 1955 Willkommen in Nippes 0:46:49

2. (992) 15. M BOSBACH, Gerd 1953 TriathlonSteckelCologne 0:52:58

·  LAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.04.2022, 07:45:00 Uhr
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FRAUEN
1. (1582) 7. W OEBEL, Rebecca 1994 LG Donatus Erftstadt 0:53:18

2. (1080) 9. W GRÜTZMACHER, Nina 1993 0:59:56

3. (981) 11. W ANGELIDAKI, Danai-Dimitra 1995 1:00:14

SENIORINNEN W30
1. (1546) 1. W LÜCHTEFELD, Alice 1992 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:40:56

2. (1497) 8. W HILLRINGHAUS, Nora 1989 #GeneralibewegtDeutschland 0:54:42

SENIORINNEN W35
1. (1672) 3. W WAFFENSCHMIDT, Joana 1985 Run Squad CGN 0:46:18

2. (986) 5. W BEHRENS, Sonja 1987 0:50:06

3. (1599) 12. W PINTO, Cristina 1987 1:00:39

4. (1068) 13. W GOMES, Natalia 1985 1:00:56

SENIORINNEN W40
1. (1526) 15. W KURSCHILDGEN, Silvia 1982 1:07:06

SENIORINNEN W45
1. (1638) 4. W SCHUBERT, Anka 1977 0:49:05

SENIORINNEN W50
1. (87) 2. W NOWAK, Karin 1970 FC Deutsche Post 0:45:24

2. (1592) 6. W PAUL, Sandra 1971 0:53:10

SENIORINNEN W55
1. (122) 14. W SEIDEMANN, Sonja 1965 FC Deutsche Post 1:05:59

SENIORINNEN W60
1. (1641) 10. W SONNTAG, Ursula 1962 TFG Köln-Nippes 1878 / ERGO Sports Köln 1:00:03

Anzahl Teilnehmer: 35

·  LAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.04.2022, 07:45:00 Uhr
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1. FC Deutsche Post 1:23:44
(116) SACK, Jürgen 1971 Senioren M50 FC Deutsche Post 0:41:25

(124) ZIMMERMANN, Achim 1969 Senioren M50 FC Deutsche Post 0:42:19

2. LG Donatus Erftstadt 1:46:27
(1169) GUDERMANN, Joachim 1968 Senioren M50 LG Donatus Erftstadt 0:53:13

(1582) OEBEL, Rebecca 1994 Frauen LG Donatus Erftstadt 0:53:14

3. FC Deutsche Post 2 1:51:18
(87) NOWAK, Karin 1970 Seniorinnen W50 FC Deutsche Post 0:45:22

(122) SEIDEMANN, Sonja 1965 Seniorinnen W55 FC Deutsche Post 1:05:56

·  LAUF (10 KM)   ·   MANNSCHAFTSWERTUNG
.

STNR NAME, VORNAME JG AK VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.04.2022, 08:13:25 Uhr
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